
UCHWAŁA NR 594/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Mławskiej Hali Sportowej  w Mławie przez  Zarząd  
Powiatu  Mławskiego  do  wykonania  przez  niego realizacji zadania, w ramach realizacji programu 

„Mazowiecki  Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021” 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z Uchwałą nr 250/210/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 lutego 2021 roku ws. Regulaminu udzielenia i przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej 
MAZOWSZE 2021” Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udzielić upoważnienia Dyrektorowi Mławskiej Hali Sportowej w Mławie do realizacji zadania 
pn.: „Remont Mławskiej Hali Sportowej w Mławie”, w ramach realizacji programu „Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021”, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi 
Mławskiej Hali Sportowej w Mławie.  

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9995338F-06B9-42A8-BA64-A8D9FD11B20B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 594/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 5 marca 2021 r. 

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z Uchwałą nr 250/210/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 22 lutego 2021 roku ws. Regulaminu udzielenia i przekazywania pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury 
Sportowej MAZOWSZE 2021” Zarząd Powiatu Mławskiego upoważnia: 

dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w Mławie – Pana Dariusza Sowińskiego do: 

·sporządzenia wniosku na dofinansowanie zadania pn.: Remont Mławskiej Hali Sportowej  w Mławie”, 
w ramach realizacji programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2021”, 

·złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                 
w Warszawie na dofinansowanie zadania, 

·realizacji przedmiotowego zadania, 

·rozliczenia końcowego zadania na druku sprawozdania określonego w ramach Programu                                 
i przedłożenie go Zarządowi Powiatu w terminie do dnia 10.12.2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9995338F-06B9-42A8-BA64-A8D9FD11B20B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

